RAMO

DEPENDENCIA O ENTIDAD

FOLIO SOLICITUD

PODER EIECUTIVO
Lt QT I

CAMPECHE

INFORME DE COMISION Y DESGLOSE DE GASTOS

NOMBRE Tatiana Macossay Arteaga
PUESTO Director De Area

NACIONAL

ESTATAL

21111170337125C237000F074020905720L115A3751

HABA

AEREQ

SECRETARIA DE TURISMO
Direccion de Promocién Turistica
SETUR.SST.DPT/0081/2019

7/10/2019

: T
. CLAVE PRESUPUESTAL

7/10/2019

FECHA
DiAa MES
10 10

NO. DE EMPLEADO

25705

ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

ANO
2019

DESTINO: MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
1 1943.00

TOTAL: 1943.00

Presentacién del destino Campeche, en la Ciudad de Monterrey, Caravanas Invierno.

VIDADTS DESAS

SE LLEVO A CABO EN LA CIUDAD DE MONTERREY EN EL HOTEL SAFI TOWERS, LA PRESENTACION DEL DESTING CAMPECHE, ANTE MEDIOS, TOUR
OPERADORAS Y AGENCIAS DE VIAIES. EL DIA 9 DE OCTUBRE DE 2019.

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO.

Elimporte que no se compruebe con documentacién que reuna requisitos fiscales y no sereintegre la diferencia, el servider publico autoriza a Ja unidad ejecutora a
reportarlo como un ingreso

GASTO
VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS

VIATICOS
VIATICOS

VIATICOS
VIATICOS
VIATICOS

Tatiana Macossay

Director De

COMPROBANTE

Transporte Local {Taxi)

Transporte Local {Taxi)
Alimentacion

Alimentacian
Alimentacion

Hospedaje
Transparte Local {Taxi)

Alimentacion

INFORMA

FOLIO
303
657

99157

99170

169011104108
89
18102

719
349

(5:25705|8110/10/2019 12:36:08 p.m.|2033.69| F2033.69| R

FECHA
08/10/19
09/10/19
07/10/19
07/10/19

09/10/19

08/10/19
08/10/19
08/10/19

RFC
AAGL770101GHO
GOFP560730RNS
OHMO071009434
OHMO071009434

OAB990614CEL

OHMO071009434
TOTC7807204Q1
VAVA790728M11

Goordinadora Administrativo

CSE:wjxbAYGr/sDe3Dwit5g8UP7YZzgTzHafzbB422MWnaZGmaivrigVFwH1qRRWOAY]+aE2UIDoruY=

RAZON sSOCIAL
LAURA ELIZABETH ALMARAZ GAMEZ
JOSE PEDRC GOMEZ FARIAS
OPERADORA DE HOTELES MONTERREY CENTRQ S DE RL DE CV
OPERADORA DE HOTELES MONTERREY CENTRO S DE RL DE CV

OPERADORA AERO-BOUTIQUES, S.A. DE C.V.

OPERADORA DE HOTELES MONTERREY CENTRO S DE RL DE CV
CLAUDIA YADIRA TORRES TORRES

ALICIA MAYELA VALDEZ VAZQUEZ

IMPORTE
$237.43
$189.46
$217.00
$271.00

$70.00

5760.51
$258.29
$30.00




