

INFORME DE COMISION Y DESGLOSE DE GASTOS

RAMO

DEPENDENCIA O ENTIDAD

FOLIO SOLICITUD

SECRETARÍA DE TURISMO

Dirección de Promoción Turistica

SETUR.SST.DPT/0081/2019

FECHA

MES 10 AÑO 2019

NOMBRE

Tatiana Macossay Arteaga

PUESTO

Director De Area

NO. DE EMPLEADO

DIA

10

25705

TIPO VIÁTICO	TRANSPORTE	PERIODO		LUGAR: ORIGEN-DESTINO	
TIPO RECURSO	CLA	/E PRESUPUESTAL	DÍAS	IMPORTE	
NACIONAL	AEREO	7/10/2019	7/10/2019	ORIGEN: O	CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
				DESTINO: M	ONTERREY, NUEVO LEÓN, MEXICO
ESTATAL	21111170337125C2	37000F07402090572	0L115A3751	1	1943.00
				TOTAL: 194	3.00

OBJETIVO Y/O TRABAJOS A REALIZAR

Presentación del destino Campeche, en la Ciudad de Monterrey, Caravanas Invierno.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS

SE LLEVO A CABO EN LA CIUDAD DE MONTERREY EN EL HOTEL SAFI TOWERS, LA PRESENTACIÓN DEL DESTINO CAMPECHE, ANTE MEDIOS, TOUR OPERADORAS Y AGENCIAS DE VIAJES. EL DÍA 9 DE OCTUBRE DE 2019.

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO.

El importe que no se compruebe con documentación que reuna requisitos fiscales y no se reintegre la diferencia, el servidor público autoriza a la unidad ejecutora a reportarlo como un ingreso

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO

VIATICOS

GASTO	COMPROBANTE	FOLIO	FECHA	RFC	RAZON SOCIAL	IMPORTE
VIÁTICOS	Transporte Local (Taxi)	303	08/10/19	AAGL770101GH0	LAURA ELIZABETH ALMARAZ GAMEZ	\$237.43
VIÁTICOS	Transporte Local (Taxi)	697	09/10/19	GOFP560730RN8	JOSE PEDRO GOMEZ FARIAS	\$189.46
VIÁTICOS	Alimentación	99157	07/10/19	OHM071009434	OPERADORA DE HOTELES MONTERREY CENTRO S DE RL DE CV	\$217.00
VIÁTICOS	Alimentación	99170	07/10/19	OHM071009434	OPERADORA DE HOTELES MONTERREY CENTRO S DE RL DE CV	\$271.00
VIÁTICOS	Alimentación	169011104108 89	09/10/19	OAB990614CE1	OPERADORA AERO-BOUTIQUES, S.A. DE C.V.	\$70.00
VIÁTICOS	Hospedaje	18102	08/10/19	OHM071009434	OPERADORA DE HOTELES MONTERREY CENTRO S DE RL DE CV	\$760.51
VIÁTICOS	Transporte Local (Taxi)	719	08/10/19	TOTC7807204Q1	CLAUDIA YADIRA TORRES TORRES	\$258.29
VIÁTICOS	Alimentación	349	08/10/19	VAVA790728M11	ALICIA MAYELA VALDEZ VAZQUEZ	\$30.00
					TOTAL	40.000.00

INFORMA

Tatiana Macossay

Director De Area

Vo. Bo

ria Guadalupe Alavola Vargas

oordinadora Administrativo

ALITORIZA

Lic. Jorge Enrique Manos Esparragoza

Secretario de Turismo

CS:25705|8|10/10/2019 12:36:08 p.m.|2033.69| F2033.69| R